
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第１金朝

シニア
セクション ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 １月２日は試合がありません。

2025/10/17

日程 24 boards ×  5 session

11月7日 12月5日 2月6日 3月6日 4月3日

SRR
SRR

1-2
3-4

2-3
4-1

1-3
2-4

SRR
SRR

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

川本 信和

鏑木 信子

向江 奈保美

福地 三恵子

於久田 太郎

藤田 薫

219354

221610

219552

224749

224732

222385

65

57

52

32

108

93

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

山﨑 裕子

山﨑 由美子

由井 真理子

藤田 淑子

中島 直美

山田 絵美

246792

245348

246570

248231

246693

246709

59

66

51

60

34

27

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

斉藤 弘美

Michael Reeves

山田 小枝子

後藤 尚代

関根 恵子

田熊 知津

243991

60525

59521

56911

184076

190686

60

93

93

31

107

13

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

高島 米子

川村 愛子

今井 恒子

高見 須磨子

若林 紀子

望月 詮子

120221

93411

80084

129334

108087

121491

9

151

40

17

4

30

1

2

3

4

5

6

鏑木 信子1:

Michael Reeves2:

川村 愛子3:

山﨑 由美子4:

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡をお願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


