IMPリーグ報告書

四谷ブリッジセンター

朝の開始時間は10時15分、夜の 開始は18時45分です。遅れる場 合はご連絡をお願い致します。 03-3357-7940 日程

24 boards × 5 session

11月7日	12月5日	2月6日	3月6日	4月3日
SRR	1-2	2-3	1-3	SRR
SRR	3-4	4-1	2-4	SRR

通信欄 1月2日は試合がありません。

リーグ 第二	1 金朝 ニア	セクシ	ョン			M	P			会報		
チ	ー ム 名	1		順位	合	·計	1	2	3	4	5	6
1: 鏑木 信子												
2:Michael Reeves												
3:川村 愛子												
4:山﨑 由美子												
1. 姓 名 1 鏑木 信子 2 向江 奈保美 3 福地 三恵子 4 川本 信和 5 於久田 太郎 6 藤田 薫	会員番号 S P 219354 65 221610 57 219552 52 224749 32 224732 108 222385 93	出場回数	X	M P	1 2 3 4 5		由美子 真理子 淑子 裕子 直美	246 248 248 248	5348 6 5570 5 3231 6	9 6 1 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	可数	M P
2. 姓 名 1 Michael Reeves 2 山田 小枝子 3 後藤 尚代 4 斉藤 弘美 5 関根 恵子 6 田熊 知津	会員番号 S P 243991 60 60525 93 59521 93 56911 31 184076 107 190686 13	出場回数	X	M P								
	会員番号 S P 120221 9 93411 151 80084 40 129334 17 108087 4 121491 30	出場回数	文	M P								